DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA PARA RESGATE DE
MEGAFAUNA MARINHA: O USO DE SITUAÇÕES PROBLEMA COMO FERRAMENTA
NA SENSIBILIZAÇÃO JUVENIL PARA CONSERVAÇÃO de autoria de NAFTALI CAMILY
FERNANDES DE LIMA, NAIKLYTON ALMEIDA CARDOSO, VILANY SALES ANDRADE
FERNANDES, JAMILY VITÓRIA SOARES RODRIGUES, ANA BERNADETE LIMA
FRAGOSO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109710

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109710